
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VC Marl III S

I II III IV V VI Punkte
7 17 2 6 24 8

2525
17:16

1
16

2
17

3
19

5
20

6
22

14
25

Auszeit

11:7
20:22

Ende
11:35 B  Post SV Bue… R

I II III IV V VI Punkte
11 4 1 3 9 2

2312
9:17
23:24

╳

8
1
9

2
16

4
19

5
22

7
23

Auszeit

13:17
22:22

S
A
T
Z

2

Start
11:38 B  Post SV Bue… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 3 14 12 11

117 2
9:20 0:8

0 1 3 4 8 11 Auszeit

0:6
4:19

Ende
11:59 A  VC Marl III R

I II III IV V VI Punkte
7 42 11 5 24 8

25

╳

25
8 11 16 19 20

Auszeit

20:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:02 A  VC Marl III S

I II III IV V VI Punkte
26 42 2 9 17 8

2225 7
8:9 8:12

0
8
21

2
9
22

3
12

4
14

6
16

7
19

Auszeit

3:6
12:17

Ende
12:29 B  Post SV Bue… R

I II III IV V VI Punkte
11 4 1 3 9 2

25

╳

9
22

2
14
24

3
15
25

6
17

7
20

8
21

Auszeit

21:18
22:21

S
A
T
Z

4

Start
12:32 B  Post SV Bue… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 3 9 2 11

1414 12
11:23 9:17

1
10

3
11

6
12

7
14

8 9
Auszeit

3:8

Ende
12:55 A  VC Marl III R

I II III IV V VI Punkte
7 42 11 6 24 8

2525
21:11

╳

19
4
21

9
23

13
24

14
25

15
Auszeit

16:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Vest Frauen
gemischt

A  VC Marl III vs. Post SV Buer II B
Spiel 33 14.01.2024 11:00 Uhr

August-Döhr-Schule
45768 Marl

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Marl III 13/14
2 Murawjow, Sophie X
5 Karpowitz, Alishia-Lo… X
6 Gordienko, Lika X
7 Al Beattie, Lara X
8 Haak, Amelie X
9 Aksu, Tuana X

11 Weidinger, Liana X
12 Mirakbari, Romina X
17 Schermann, Hannah X
24 Mitina, Nataliia X
25 Sosna, Sofia X
26 Memis, Melek X
42 Jouri, Sehingal X
A  Libero
12 Mirakbari, Romina X
A  Offizielle
T Schmelter, Heiko

C

B  Post SV Bue… 10/14

1 Franzke, Hannah X
2 Yigit, Melek X
3 Kowalski, Nela X
4 Iz, Pelin-Suna X
7 Klinger, Lea X
8 Lißek, Nele
9 Özbay, Tuana X

11 Demir, Tuana X
12 Kuhn, Leonie X
14 Özcan, Mina X

B  Libero

B  Offizielle

T Ronczek, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Marl III Post SV Bue… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 35 23 0 2 2
1 0 1 25 2 21 11 0 2 2
2 2 0 22 3 27 25 1 0 2
1 1 1 25 4 23 14 0 2 1

5
6 4 3 97 106 73 1 6 7
Start: 11:00 Ende: 12:55 Dauer: 1:55

Sieger: VC Marl III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knappmann, Laura 1
2 Heppelmann, Kai 2

Schr. Cvetljanin, Jana
Assist. Marcian, Inka

Dokument erstellt: 14.01.2024 13:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


