

Kreisliga Vest Frauen

gemischt

A VC Marl III vs. Post SV Buer II B

Spiel 33

14.01.2024 11:00 Uhr

August-Döhr-Schule 45768 Marl



	S Start 11:00 A VC Marl III S Ende 11:35 B Post												R	S	Start 11:38		(B Post SV Bue			s		nde .:59	A VC Marl			II	R						
6		Aufschlagfolge tartaufstellung	A	7	11 17	2	IV	V 24	VI	Punk	te 1	_	4	1	3	v	2 2	Punkte	A	4	1			12	VI 11	Punkte	7	II 42	11	IV 5	V	VI	Punkte	
stellun	Auswechsel-	Spielernr.					25			25	5 🗀						12	23	Z	_		7		2		11							25	
Auf	spieler	Spielstand					17:16	j 									9:17 23:2		_	⊢		9:2	0	0:8		1								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	.6	<u>2</u> 17	3 19	5 20	6 22	14 25	Ausze	8	1 9	2	.6	4 19	5 22	7 23	Auszeit	2	0	1	3	4	8	11)	Auszeit	X 25)	8	11	16	19	20	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								11:7 20:2								13:17 22:22								0:6 4:19)						20:11	
			S	Sta 12:								Ende 12:29 B Post SV Bue R						S		Start 12:32	rt B Post SV Bu			ıe	e S		Ende 12:55		A VC Mai		arl III R			
		aufschlagfolge tartaufstellung	A	I	II	III	IV	V	VI	Punk			II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ıЩ	II			٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
fstellung		Spielernr.	T	26 25	42	2	9	17	8	22	1	1	4	1	3	9	2	25	T	4	1	3	9 14	12	11	14	7 25	42	11	6	24	8	25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	8:9			8:12												Z	$\cdot \sqsubseteq$			11:23	9:17			21:11							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3) 2	2 9 22)	3 12	4 14	6 16	7 19	Ausze	eit X	2 1	3 4 1	.5	6 17	7 20	8 21	Auszeit	4	1 10	3 11	6 12	7	8	9	Auszeit	X 19	4 21	9 23	13 24	14 25	15	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		21	22)					3:6 12:1		2	4 2	5.5				21:18 22:21								3:8							16:9	
	A	.ufschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	te I	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	ı	1 1	II I	/ V	VI	Punl	kte 2 N	/C Ma ı ⁄lurawj	rl III jow, Sc	phie	13/	/14 X) Post	SV Bue	10/14
6c	Si	tartaufstellung	A																									vitz, Ali nko, Li		0			ke, Han	
Aufstellung	Spielernr. Auswechsel- spieler Spieletand																					7 /	Al Beattie, Lara X 3 Kowalski, Nela											
Αn	Spieler	Spielstand																									Aksu, Tuana X				 4	4 Iz, Pelin-Suna X 7 Klinger, Lea X		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5							Auszei								Auszeit							Ausz	roit		ger, Lia ari, Ro			X 8	Lißek	, Nele	
	runden	3. 7. 4. 8.																								17 5	Schermann, Hannah Mitina, Nataliia			X 11	X 11 © De	mir, Tua	na X	
	Sanktionen Bemerkungen															Ergebnisse							viitina, Sosna,		IIIZI KUIII. LEUIIE					X				
V	V B H D A/B Satz Spielstand															(A) VC Marl III Post SV Bue (B)							∕lemis,	Melek	ek X					1^				
														A W G P Satz Dauer P G W A 42 Jouri, Sehingal X B Libero																				
														2 1 1 25 1 35 23 0 2 2 (A) Libero 1 0 1 25 2 21 11 0 2 2 12 Mirakbari, Romina X B) Off								Offic	ialla											
																				1 1 1 1 25 4 23 14 0 2 1 A Offizielle														
																						5	;				schme	lter, He	eiko		Ī	Ronc	zek, Ma	rkus
																					4 3 9 .rt: 11:0		de: 12:5	73 5 Daι										
Sieger: VC Ma												Marl I	II		3	3:1																		

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Knappmann, Laura
 1

 2
 Heppelmann, Kai
 2

 Schr.
 Cvetljanin, Jana

Assist. Marcian, Inka

Dokument erstellt: 14.01.2024 13:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP